Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 18 set. 2012. Seção 2, p. 49.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 303/CSJT.GP.SG, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar o servidor AMARO RICARTE DE SANTANA FILHO, código

24236, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de

substituto legal e eventual do titular do cargo em comissão de Coordenador de
Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho